АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ХИМКИ

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 04.10.2016 № 738-рк

Городской округ Химки

Об утверждении нормативных правовых актов в сфере правил служебного

поведения, норм поведения, морали, нравственности и исполнительской

дисциплины сотрудников Администрации городского округа Химки

Московской области

В целях укрепления имиджа Администрации городского округа Химки

Московской области, обеспечения высокого уровня культуры,

интеллигентности и профессионализма муниципальных служащих и

работников Администрации городского округа Химки Московской области,

обеспечения добросовестного исполнения должностных обязанностей,

исключения злоупотреблений на муниципальной службе, в соответствии с

Федеральными законами от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в

Российской Федерации» и от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии

коррупции», на основании Устава городского округа Химки Московской

области,

1. Утвердить прилагаемые:

1.1. Кодекс профессиональной этики сотрудников Администрации

городского округа Химки Московской области;

1.2. Памятку для муниципальных служащих Администрации

городского округа Химки Московской области;

1.3. Положение о стиле одежды муниципальных служащих и

работников Администрации городского округа Химки Московской области;

1.4. Памятку муниципальному служащему Администрации городского

округа Химки Московской области, планирующему увольнение с

муниципальной службы.

2. Руководителям органов Администрации, наделенных правами

юридического лица, руководствоваться правовыми актами, указанными в п.1

1

настоящего распоряжения и обеспечить ознакомление муниципальных

служащих и работников с указанными актами.

3. Признать утратившим силу распоряжения Администрации городского

округа Химки Московской области:

от 14.04.2010 № 44-рк «Об утверждении Правил служебного поведения

муниципальных служащих Администрации городского округа Химки»;

от 05.07.2011 № 121-рк «Об утверждении Положения о стиле одежды

руководителей, специалистов и работников Администрации городского округа

Химки Московской области».

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за

собой.

Временно исполняющий полномочия

Главы городского округа                                                                    Д.В. Волошин